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ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/46/2018/1            Data: 13.06.2018 r. 

                              

                               

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/46/2018 pn. Dostawa sprzętu medycznego  
jednorazowego użytku do zabiegów chirurgicznych  dla SPWSZ w Szczecinie 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia : 

 

 

ZESTAW 1  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar XL:   rozmiar: 3.5mm i/lub 6.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: 2-4    siła zamykania 

wynosi: 60-120(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 8, poz. 1 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar L:   rozmiar: 3.0mm i/lub 5.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: 1-2    siła zamykania 

wynosi: 30-60(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 8, poz. 2 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar S:  rozmiar: 2.3mm i/lub 4.0mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: 0.2 - 1    siła zamykania 

wynosi 15-30(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 9, poz. 1 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar M:  rozmiar: 2.4mm i/lub 4.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: max 1,0    siła zamykania 

wynosi: 20-40(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 9, poz. 2 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar M:  rozmiar: 2.4mm i/lub 4.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: max 1,0    siła zamykania 

wynosi: 20-40(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 9, poz. 3 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar M:  rozmiar: 2.4mm i/lub 4.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: max 1,0    siła zamykania 

wynosi: 20-40(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 9, poz. 4 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy: EP/220/ 46/2018, Zadanie nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe klipsy naczyniowe pojedyncze i/lub podwójne o 

wymiarach:  

Rozmiar L:   rozmiar: 3.0mm i/lub 5.5mm    średnica naczynia krwionośnego wynosi: 1-2    siła zamykania 

wynosi: 30-60(gf) 

Szczęki każdego klipsa tętnicy i żył posiadają unikalną półkulistą budowę zapewniającą bezpieczeństwo, 

antypoślizgowość i chronią przed okluzją. Ciśnienie zaciskania jest zawsze dokładnie takie samo co w przypadku 

klipsów wielorazowych ciśnienie zacisku za każdym razem jest mniejsze. Klipsy tętnicze są żółte, a żył zielone. 

Zapewnia to łatwy system identyfikacji w polu chirurgicznym. Każdy klips dostarczany jest w jałowym, podwójnie 

zamkniętym woreczku. Po zakończeniu każdej procedury, liczba pustych torebek potwierdza dokładność liczby 

używanych klipsów. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia dla zadania nr 9, poz. 5 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Zadania nr 8 i stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-5 z Zadania nr 9 i stworzy osobny pakiet?  

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

       Małgorzata Usielska 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

